

From

Tmt. S. Malarvizhi, I.A.S.,
Returning Officer,
10, Dharmapuri Parliamentary
Constituency and District Collector,
Dharmapuri.

To

The Secretary,
Election Commission of India,
Nirvachan Sadan,
Ashoka Road,
New Delhi-110 001.

Roc. 3209/2019 (A7) Dated : 29.03.2019.

Sir,

Sub: Election-General Elections to Lok Sabha 2019-
10,Dharmapuri Parliamentary Constituency- List of
contesting candidates in Form-7A-sent- Regarding.

Ref: Government Letter No.4200/2019-13, Public (Elections-III)
Department Dt. 29.03.2019.

With reference to the instructions contained in the Hand Book for
Returning Officers 2019, I send herewith the List of Contesting Candidates in
Form-7A in respect of 10, Dharmapuri Parliamentary Constituency in English
and Tamil along with the list of candidates.

Encl: Form 7A in English and Tamil.



Returning Officer,
10, Dharmapuri Parliamentary Constituency,
and District Collector,
Dharmapuri.



29/3/2019

படிவம் 7-ஏ




[விதி 10(1)-ஐ பார்க்கவும்]

போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

10. தருமபுரி பாராளுமன்றத் தொகுதியிலிருந்து மக்கள் சபைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

| தொடர் எண் | வேட்பாளரின் பெயர் | வேட்பாளரின் புகைப்படம் | வேட்பாளரின் முகவரி | சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர் | வழங்கப்பட்ட சின்னம் |
|---|-----------------------------|---|---|-----------------------------|---------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| (i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் | | | | | |
| 1. | சிவானந்தம். சி. |  | 187, குருபரஅள்ளி அஞ்சல், பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 635302. | பகுஜன் சமாஜ் கட்சி | யானை |
| 2. | டிஎன்வி செந்தில்குமார். செ. |  | 12/9-சி, வைண்டிங் டிரைவர் சின்னசாமி தெரு, தருமபுரி அஞ்சல், தருமபுரி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636701. | திராவிட முன்னேற்ற கழகம் | உதயசூரியன் |
| (ii) பதிவு செய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் (அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக) | | | | | |
| 3 | அண்ணாதுரை. கே. |  | 1/65-5, கொல்லன் அருந்ததியர் தெரு, வீரக்கல்புதூர், கருப்புரெட்டியூர் அஞ்சல், மேட்டூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம் - 636404. | இந்திய கணசங்கம் கட்சி | வெண்டைக்காய் |
| 4 | அன்புமணி இராமதாஸ் |  | பழைய எண்.13, புதிய எண்.10, திலக் தெரு, தியாகராய நகர், சென்னை- 600017. | பாட்டாளி மக்கள் கட்சி | மாம்பழம் |
| 5 | ராஜசேகர். D. |  | பழைய எண். 2/28ஏ, புதிய எண்.2/15, பந்தாரஅள்ளி கிராமம் (ம) அஞ்சல், காரிமங்கலம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 635123. | மக்கள் நீதி மய்யம் | மின்கல விளக்கு |

| | | | | | |
|--------------------------------|----------------------------|---|--|-------------------------|---------------------|
| 6 | ருக்மணிதேவி. ர. |  | 10/347 (2) திரு.வி.க. நகர், அருர் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636903. | நாம் தமிழர் கட்சி | கரும்பு விவசாயி |
| (III) ஏனைய வேட்பாளர்கள் | | | | | |
| 7 | அறிவழகன். பொ. |  | 16/1-254, சுபாஷ் நகர், சாம்ராஜ்பேட்டை அஞ்சல், மேச்சேரி, மேட்டூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம் - 636453. | சுயேட்சை | பலூன் |
| 8 | டாக்டர். இளங்கோ. ச. |  | 404, டி.என்.எச்.பி., நியூ குவாட்டர்ஸ், வள்ளுவர் நகர், தடங்கம், தருமபுரி - 636705. | சுயேட்சை | பலாப்பழம் |
| 9 | சக்திவேல். வே. |  | 5/56, பங்களா தெரு, தொப்பூர் கிராமம் (ம) அஞ்சல், நல்லம்பள்ளி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636352. | சுயேட்சை | தொப்பி |
| 10 | சரவணன். சி. |  | 1/448ஏ, பிளியனூர் கிராமம், பிக்கம்பட்டி அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636813. | சுயேட்சை | அன்னாசி |
| 11 | துரை. சீ. |  | பு.எண். 3-25-2, ப.எண்.25பி, வார்டு எண்.3, சத்திரம் தெரு, பாப்பாரப்பட்டி, பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636809. | சுயேட்சை | கிரிக்கெட் மட்டை |
| 12 | பத்மராஜன். கே. டாக்டர். |  | 3/3, 23ஏ, பத்மநிவாஸ், ராமன் நகர் (அஞ்சல்), மேட்டூர் அணை, மேட்டூர் வட்டம், சேலம் மாவட்டம் - 636403. | சுயேட்சை | திருகைக்கல் |

| | | | | | |
|----|------------------|---|---|----------|---------------------|
| 13 | பழனியப்பன். பெ. |  | க.எண்.2/285, மோளையானூர் கிராமம் (ம) அஞ்சல், பாப்பிரெட்டிப்பட்டி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636904. | சுயேட்சை | பரிசுப் பெட்டகம் |
| 14 | மணிவாசகம். சி. |  | 5/328 (1), கானாப்பட்டி, பாலவாடி அஞ்சல், தருமபுரி மாவட்டம் - 636809. | சுயேட்சை | மோதிரம் |
| 15 | வெங்கடாசலம். சி. |  | 1/99-4, பப்பிரெட்டியூர் காட்டுவளவு, கம்மப்பட்டி அஞ்சல், நல்லம்பள்ளி வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம் - 636352. | சுயேட்சை | பிரஷர் குக்கர் |

இடம்: தருமபுரி.
நாள்: 29.03.2019.

M. V. V.

(சு. மலர்விழி)

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,
10.தருமபுரி பாராளுமன்ற தொகுதி மற்றும்
மாவட்ட ஆட்சியர், தருமபுரி.






[Handwritten signature]
29/3/2019








FORM 7-A




[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People from the 10.Dharmapuri Parliamentary Constituency.

| Sl. No. | Name of candidate | Candidate's Photo | Address of candidate | Party affiliation | Symbol allotted |
|---|-------------------------|---|--|---------------------------------|------------------|
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| <u>(i) Candidates of recognized National and State Political parties</u> | | | | | |
| 1. | SIVANANDHAM. C. |  | 187, GURUBARAHALLI POST, PAPPIREDDIPATTI TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 635302. | BAHUJAN SAMAJ PARTY | ELEPHANT |
| 2. | DNV SENTHILKUMAR. S. |  | 12/9-C, WINDING DRIVER CHINNASAMY STREET, DHARMAPURI POST, DHARMAPURI TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636701. | DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM | RISING SUN |
| <u>(ii) Candidates of registered Political Parties</u> (other than recognized National and State Political parties) | | | | | |
| 3 | ANNADHURAI. K. |  | 1/65-5, KOLLAN ARUNTHATHIYAR STREET, KARUPPU REDDIYUR POST, METTUR TALUK, SALEM DISTRICT - 636404. | GANASANGAM PARTY OF INDIA | LADY FINGER |
| 4 | ANBUMANI RAMADOSS |  | OLD NO.13, NEW NO.10, THILAK STREET, T.NAGAR, CHENNAI - 600017. | PATTALI MAKKAL KATCHI | MANGO |
| 5 | RAJASEKAR. D. |  | OLD NO. 2/28-A, NEW NO. 2/15, BANDHARAHALLI VILLAGE & POST, KARIMANGALAM TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 635123. | MAKKAL NEEDHI MAIAM | BATTERY TORCH |

| | | | | | |
|-------------------------------|--------------------|---|--|---------------------------|----------------|
| 6 | RUKMANIDEVI. R. |  | 10/347 (2), T.V.K. NAGAR, HARUR TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636903. | NAAM TAMILAR KATCHI | GANNA KISAN |
| (III) OTHER CANDIDATES | | | | | |
| 7 | ARIVAZHAGAN. P. |  | 16/1-254, SUBASH NAGAR, SAMRAJPETTAI (POST) MECHERI, METTUR TALUK, SALEM DISTRICT - 636453. | INDEPENDENT | BALLOON |
| 8 | DR. ELANGO. S. |  | 404, T.N.H.B., NEW QUARTERS, VALLUVAR NAGAR, THADANGAM, DHARMAPURI - 636705. | INDEPENDENT | JACKFRUIT |
| 9 | SAKTHIVEL. V. |  | 5/56, BUNGALOW STREET, THOPPUR VILLAGE & POST, NALLAMPALLI TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636352. | INDEPENDENT | HAT |
| 10 | SARAVANAN. S. |  | D.NO. 1/448A, BILIYANUR VILLAGE, BIKKAMPATTI POST, PENNAGARAM TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636813. | INDEPENDENT | PINEAPPLE |
| 11 | DURAI. S. |  | NEW NO. 3-25-2, OLD NO. 25B, WARD NO.3, SATHIRAM STREET, PAPPARAPATTI, PENNAGARAM TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636809. | INDEPENDENT | BAT |
| 12 | PADMARAJAN. K. DR. |  | 3/3-23A, PADMANIVAS, RAMAN NAGAR (PO), METTUR DAM, METTUR TALUK, SALEM DISTRICT - 636403. | INDEPENDENT | CHAKKI |

| | | | | | |
|----|-------------------|---|---|-------------|-----------------|
| 13 | PALANIAPPAN. P. |  | D.NO.2/285, MOLAIYANUR VILLAGE & POST, PAPPIREDDIPATTI TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636904. | INDEPENDENT | GIFT PACK |
| 14 | MANIVASAGAM. C. |  | 5/328 (1), GANAPATTI, PALAVADI POST, DHARMAPURI DISTRICT - 636809. | INDEPENDENT | RING |
| 15 | VENKATACHALAM. C. |  | 1/99-4, PAPPIREDDIYUR KATTUVALAVU, KAMMAMPATTI POST, NALLAMPALLI TALUK, DHARMAPURI DISTRICT - 636352. | INDEPENDENT | PRESSURE COOKER |


Place: Dharmapuri

Date: 29.03.2019.

(S. MALARVIZHI)

Returning Officer,

10.Dharmapuri Parliamentary Constituency
and District Collector, Dharmapuri.


29/3/2019
29/3/19
29/3